
UCHWAŁA NR VII/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) oraz § 35 ust. 6 Statutu Gminy Krzywiń (t.j. 
Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2019 r. poz. 6071 ze zm.), Rada Miejska Krzywinia uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1. przewodnicząca komisji radna Hanna Frankiewicz, 

2. członek komisji radny Łukasz Hofman 

3. członek komisji radny Andrzej Kaczmarek 

4. członek komisji radny Piotr Maćkowiak, 

5. członek komisji radna Edyta Majsner, 

6. członek komisji radny Jarosław Ruta 

7. członek komisji radny Marcin Stężycki, 

8. członek komisji radna Joanna Ziętkiewicz, 

9. członek komisji Sekretarz Miasta i Gminy Krzywiń Andrzej Konieczny. 

§ 2. 1. Przedmiotem działania komisji, o której mowa w §1, jest analiza i przygotowanie 
propozycji wniosków dotyczących zmian w obowiązującym statucie Gminy Krzywiń. 

2. Pierwsze posiedzenie doraźnej Komisji Statutowej zwołuje Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Krzywinia. 

3. Komisja Statutowa działa na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Komisji. 

4. W posiedzeniach bierze udział osoba delegowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 
oraz inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego Komisji, bez prawa do udziału 
w głosowaniach. 

5. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace nie później niż do 31 marca 2025 roku i w tym 
terminie przedłożyć Radzie Miejskiej Krzywinia projekt stosownej uchwały. 

§ 3. Komisja rozwiązuje się z dniem podjęcia przez Radę Miejską Krzywinia uchwały 
przygotowanej przez Komisję w sprawie zmian w Statucie o którym wyżej mowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F2F25F-7A09-4E56-9E0B-C44EC023913A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F2F25F-7A09-4E56-9E0B-C44EC023913A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR VII/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwalenie oraz zmiany statutów należą do wyłącznej 
właściwości rady gminy. Zgodnie z §35 ust 6 Statutu Gminy Krzywiń Rada może powoływać 
doraźne komisje do wykonywania określonych zadań, określając ich skład i zakres działania. 
Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F2F25F-7A09-4E56-9E0B-C44EC023913A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/51/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


